
Na temelju članka 48., stavka 1., točke 1. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) 

samoupravi (NN broj 33/01, 60/01 – vjerodostojno tumačenje, 129/05, 109/07, 125/08 i 

36/09) i članka 47. stavka 3, točke 1. Statuta Grada Vukovara (Službeni vjesnik Grada 

Vukovara br. 4/09), donosim 
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UtvrĎuje se prijedlog Odluke o usvajanju Financijskog izvješća Dječjeg vrtića 

"Vukvar 1" za 2010. godinu i prosljeĎuje Gradskom vijeću na razmatranje i usvajanje. 

 

  

 

 

 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 

VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA 

GRAD VUKOVAR 

GRADONAČELNIK 

 

 

Klasa: 601-01/11-01/01 

Urbroj: 2196/01-02-11-3 

 

Vukovar,  17. svibnja 2011.                   Gradonačelnik: 
        

         Željko Sabo, teolog 

 

 

 

 





Dječji vrtić Vukovar 1
E.Kvaternika 27
Vukovar

 FINANCIJSKO IZVJEŠĆE ZA 2010.GODINU

UKUPNO SREDSTVA SUFINANCIRA. SREDSVA OPĆIN
OSNIVAČA CIJ.USLUGA BOGDANOVCI

6 PRIHODI 9,101,028.53 6,698,922.83 2,376,710.70 25,395.00
6413 PRIH.OD KAM. 2,067.79 2,067.79 -
6526 OSTALI PRIHODI/sufinanciranje usluga/ 2,262,331.91 2,262,331.91 -
6611 PRIH.OD VLAST.DJEL. 48,376.00 48,376.00
6631 DONACIJE 67,255.00 4,200.00 63,055.00 -
6641 PRIH.REDOV.POSLOV. 6,720,117.83 6,694,722.83 - 25,395.00
7727 PRIH.OD PRODAJE IMOVINE 880.00 880.00 -

      3+4 UKUPNO RASHODI 9,206,853.56 6,698,922.83 2,482,535.73 25,395.00

3 RASHODI  POSLOVANJA 8,911,668.50 6,698,922.83 2,187,350.67 25,395.00

31 RASHODI ZA ZAPOSLENE 6,861,047.59 5,257,856.55 1,585,017.84 18,173.20

311 PLAĆE 5,547,706.18 4,236,356.30 1,296,709.88 14,640.00

312 OSTALI RASH.ZA ZAPOSL. 368,716.60 288,602.00 79,114.60 1,000.00

313 DOPRINOSI  NA PLAĆE 944,624.81 732,898.25 209,193.36 2,533.20
3132  dopr.za zdravstv.osiguranje 846,385.51 656,635.50 187,480.81 2,269.20
3133 dopr.za zapošljavanje 98,239.30 76,262.75 21,712.55 264.00

32 MATERIJALNI RASHODI 2,000,789.17 1,406,666.28 586,901.09 7,221.80
321 NAKNADE TROŠK.ZAPOSLEN. 265,713.12 184,919.00 80,794.12 -

3211 službena putovanja 18,159.89 9,150.00 9,009.89 -
3212 naknad.za prij.na posao 219,963.60 162,539.00 57,424.60 -
3213 stručno usavršavanje 27,589.63 13,230.00 14,359.63 -

322 MATERIJAL I ENERG. 1,470,879.24 1,064,889.28 398,768.16 7,221.80
3221 uredsk.,potroš.i ostal.materijal 165,021.96 103,454.28 61,567.68 -
3222 namirnice 812,252.14 648,458.00 156,572.34 7,221.80
3223 energija ( elekt.,lož ulje, toplana) 460,000.27 289,677.00 170,323.27 -
3224 mater.i dij.za tek.invest.održav. 16,988.93 11,100.00 5,888.93 -
3225 sitni inventar 16,615.94 12,200.00 4,415.94 -

323 RASHODI ZA USLUGE 234,913.67 136,840.00 98,073.67 -
3231 usl.telefona,poštarine 50,812.92 34,030.00 16,782.92 -
3232 usl.tekućeg i invest.održav. 27,134.99 15,500.00 11,634.99 -
3233 usl.promidžbe i inform. 2,159.92 800.00 1,359.92 -
3234 komunalne usluge 72,731.06 47,950.00 24,781.06 -
3236 zdravstv.i veterin.usluge 26,176.80 19,880.00 6,296.80 -
3237 intelekt.i osobne usluge 29,000.60 7,240.00 21,760.60 -
3238 računalne usluge 5,385.66 2,940.00 2,445.66 -
3239 ostale usluge 21,511.72 8,500.00 13,011.72 -

329 OSTALI NESPOM.RASH.POSLOVANJA 29,283.14 20,018.00 9,265.14 -
3292 premije osiguranja 16,483.68 11,018.00 5,465.68 -
3293 reprezent. 575.00  - 575.00
3294 članar. 740.00 740.00 -
3299 ostal.nespom.rash.posl. 11,484.46 9,000.00 2,484.46



34 FINANCIJSKI RASHODI 14,706.02 10,000.00 4,706.02 -
343 BANKARSKE USLUGE 14,706.02 10,000.00 4,706.02

38 OSTALI RASHODI 35,125.72 24,400.00 10,725.72 -
3811 donac.u novcu 3,950.00 3,950.00
3811 tekuće donacije u novcu-predškolu 4,200.00 4,200.00 - -

tekuće donacije u novcu-dj.s pos.potreb. 5,200.00 5,200.00
381 tekuće donacije 13,350.00 9,400.00 3,950.00

3859 ostal.nepl.izvan.rashodi 21,775.72 15,000.00 6,775.72
385 izvan.rash. 21,775.72 15,000.00 6,775.72

4   RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 295,185.06 295,185.06
-

4221. uredska oprema I namještaj 107,421.41 107,421.41 -
4222, komun.oprema 1,300.49 1,300.49
4223. oprema za održav.I zaštitu 6,328.35 6,328.35 -
4227. uređ.,stoj.,Ii opr.za ostal.namj. 77,449.10 77,449.10 -

422 POSTROJ. I OPREM. 192,499.35 192,499.35
4231, prij.sred. 102,685.71 102,685.71

423 PRIJEV.SRED. 102,685.71 102,685.71

UKUPNO OSTVAREN PRIHOD: 9,101,028.53 6,698,922.83 2,376,710.70 25,395.00
preneseni višak-manjak.iz prethod.godine 263,957.50 263,957.50 -

UKUPAN PRIHOD 9,364,986.03 6,698,922.83 2,640,668.20 -
UKUPNO OSTVARENI  RASHODI: 9,206,853.56 6,698,922.83 2,482,535.73 25,395.00

VIŠAK PRIHODA NAD RASHODIMA 158,132.47 - 158,132.47 -

Izvještaj sastavila Maja Džapo

Vukovar,______________ ___________________________



Dječji vrtić Vukovar 1
E.Kvaternika 27
Vukovar

IZVJEŠĆE O REALIZACIJI FINANCIJSKIH SRESTAVA ZA 2010.
SREDSTVA GRADA

      3+4 UKUPNO RASHODI 6,698,922.83

3 RASHODI  POSLOVANJA 6,698,922.83

31 RASHODI ZA ZAPOSLENE 5,257,856.55

311 PLAĆE 4,236,356.30

312 OSTALI RASH.ZA ZAPOSL. 288,602.00

313 DOPRINOSI  NA PLAĆE 732,898.25
3132  dopr.za zdravstv.osiguranje 656,635.50
3133 dopr.za zapošljavanje 76,262.75

32 MATERIJALNI RASHODI 1,406,666.28
321 NAKNADE TROŠK.ZAPOSLEN. 184,919.00

3211 službena putovanja 9,150.00
3212 naknad.za prij.na posao 162,539.00
3213 stručno usavršavanje 13,230.00

322 MATERIJAL I ENERG. 1,064,889.28
3221 uredsk.,potroš.i ostal.materijal 103,454.28
3222 namirnice 648,458.00
3223 energija ( elekt.,lož ulje, toplana) 289,677.00
3224 mater.i dij.za tek.invest.održav. 11,100.00
3225 sitni inventar 12,200.00

323 RASHODI ZA USLUGE 136,840.00
3231 usl.telefona,poštarine 34,030.00
3232 usl.tekućeg i invest.održav. 15,500.00
3233 usl.promidžbe i inform. 800.00
3234 kominalne usluge 47,950.00
3236 zdravstv.i veterin.usluge 19,880.00
3237 intelekt.i osobne usluge 7,240.00
3238 računalne usluge 2,940.00
3239 ostale usluge 8,500.00

329 OSTALI NESPOM.RASH.POSLOVANJA 20,018.00
3292 premije osiguranja 11,018.00
3293 reprezent.
3299 ostal.nespom.rash.posl. 9,000.00

34 FINANCIJSKI RASHODI 10,000.00
343 BANKARSKE USLUGE 10,000.00

38 OSTALI RASHODI 24,400.00

3811 tekuće donacije u novcu-predškolu 4,200.00
3859 tekuće donacije u novcu-dj.s pos.potreb. 5,200.00

381 TEKUĆE DONACIJE 9,400.00
385 OSTALI IZVAN.RASHODI 15,000.00

3859 ostal.nepl.izvan.rashodi 15,000.00



6631 DONACIJE 4,200.00
6641 PRIH.REDOV.POSLOV. 6,694,722.83

UKUPNO PRIHODI 6,698,922.83

VIŠAK PRIHODA NAD RASHODIMA

Iizvještaj sastavila:
Maja Džapo

U Vukovaru,




	GV-04-06_Z
	GV-04-06
	01_dopis
	02_financijski izvj_zbirni
	03-financij izvj_grad
	04_odluka UV


